2021年 12月吉日

お得意様各位

株式会社ユニオンメディカル

   ＜年末年始の営業についてのご案内＞

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始における受注・出荷につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

期間中ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

    記

  12/28 12/29 12/30～31 1/1～1/3 1/4

  火 水 木～金 土～月 火

受注出荷
○ ○ × × ○

（レンズ・ケア）

締切時間 16:00 16:00 休業 休業 16：00

営業終了時間 17:45 17:45 休業 休業 17：45

※今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況、政府・自治体からの要請等によっては

   休業日、営業時間を変更する場合がございます。

■ 在庫外・特注品のご納期、メーカー休業につきましては別途お問い合わせ下さい。

■ 交通事情・物量増加等によるお荷物の遅れが生じる可能性がございます。

納期には十分な余裕を持ってご注文いただきますよう、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願

い申し上げます。

                                                          以上